
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19.02.2014 г. № 13 
  
 
 

О признании утратившим силу  решения Думы  
Качканарского городского округа от 21.06.2007 г. № 383  
«Об утверждении Положения о формировании перечня 

потребностей Качканарского городского округа в товарах, работах, 
услугах и контроле в сфере размещения муниципального заказа  

на поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг в целях 
обеспечения нужд Качканарского городского округа»                                 

 
В связи с изменениями действующего законодательства в сфере 

размещения муниципального заказа,  Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1.Признать утратившим силу решение Думы Качканарского городского 

округа от 21.06.2007 г. № 383 «Об утверждении Положения о формировании 
перечня потребностей Качканарского городского округа в товарах, работах, 
услугах и контроле в сфере размещения муниципального заказа на поставки 
товаров, выполнения работ и оказания услуг в целях обеспечения нужд 
Качканарского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 

Председатель  
Думы городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


